Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 00:53
Link do produktu: https://napedy24.pl/czterokanalowy-hermetyczny-pilot-eldrim-car-433ct-keeloq-p-5546.html
Czterokanałowy hermetyczny pilot
ELDRIM CAR-433CT KeeLoq
DOSTĘPNOŚĆ
CZAS WYSYŁKI 2-3 DNI
NUMER KATALOGOWY CAR-433CT
KOD PRODUCENTA CAR-433CT
PRODUCENT ELDRIM
OPIS PRODUKTU
Czterokanałowy hermetyczny pilot ELDRIM CAR-433CT KeeLoq
Urządzenie CAR-433 przeznaczone jest do zdalnego sterowania bramą lub innym odbiornikiem za pomocą przełącznika
monostabilnego. Jest to 4-kanałowy nadajnik radiowy. Według ustawień fabrycznych nadaje w formacie Keeloq eLdrim i ze
standardowym przypisaniem przycisków. Idealnie nadaje się do zastosowań transportowo-magazynowych. Można go
zainstalować w wózkach widłowych lub innych pojazdach mechanicznych z zasilaniem 12V do sterowania napędami bram.
Wyjątkowo prosta instalacja i obsługa
Sterowanie jednym przyciskiem
Możliwość sterowania z akumulatora
Kwarcowa stabilizacja częstotliwości
Kod dynamicznie zmienny systemu KeeLoq®
Niepowtarzalny numer seryjny (268 mln kombinacji)
Nieliniowy algorytm kodowania
Bardzo mały pobór prądu
Solidna hermetyczna obudowa
DANE TECHNICZNE
Liczba przycisków: 1
Częstotliwość nośna: 433,92 MHz
Zasilanie: 12Vdc
Pobór prądu:
Maksymalny czas nadawania: 30s
Zasięg pilota: do 200m
Skuteczna moc nadawania:
Modulacja: OOK
System kodowania: KeeLoq®
wygenerowano w programie shopGold
Obudowa, wymiar, waga: IP55 plastik, 84x40x35 mm, 62g
Temperatura pracy: -20°C / +70°C
Droga radiowa: ELDRIM 433MHz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold